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Nr 67.
Ankom till riksdagens kansli den 2 april 1940 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts i statsverkspropositionen 
gjorda framställning om anslag till kapitalinveste
ring för budgetåret 1940/41, avseende justitiedepar
tementets verksamhetsområde.

(3:e avd.)

I propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov under 
budgetåret 1940/41 har Kungl. Maj:t under kapitalbudgeten, statens all
männa fastighetsfond (bilaga 1, punkt 1, sid. 1—3 av det vid propositionen 
fogade statsrådsprotokollet över justitiedepartementsärenden) föreslagit riks
dagen att till Värmeledning vid centralfängelset i Norrköping för budgetåret 
1940/41 anvisa ett reservationsanslag av 89,000 kronor.

Kungl. Maj:ts förslag innebär, att de båda pannorna vid värmecentralen 
i centralfängelset i Norrköping, vilka levererats år 1896 och 1902, utbytas 
mot två lågtrycksångpannor för magasinseldning med kol eller ved. I sam
band därmed föreslås även ändringar och kompletteringar av värmesyste
met i övrigt. Rörledningsarbeten m. m. beräknas draga en kostnad av 
80,000 kronor och byggnadsarbeten m. m. 9,000 kronor.

Med tillstyrkande av bifall till Kungl. Maj:ts förslag hemställer utskottet,
att riksdagen må såsom kapitalinvestering i statens all

männa fastighetsfond till Värmeledning vid centralfängel
set i Norrköping för budgetåret 1940/41 anvisa ett reserva
tionsanslag av 89,000 kronor.

Stockholm den 2 april 1940.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 
från första kammaren: herrar Gustafsson i Benestad, Nilsson i Malmö, Oscar Olsson, 

Asplund, Nilsson i Landeryd, Andrén, Ström i Lidköping, Heiding, Magnusson i Kalmar, 
Bäckström, Andersson i Arboga och Sandorf; samt

från andra kammaren: herrar Råstock, Jansson i Falun, Törnkvist, Svensson, Daniels
son, Rersson i Falla, Andersson i Prästbol, Ward, Isacsson, Bergström, Hansson i Rubbe
stad och Eriksson i Frägsta.

Utskottet.
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